TỎNGCÔNG TY GIÁY VIỆT NAM

Số: 631/QÐ-GVN.HN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 4 năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
V/v phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Vành thép bịt đầu ống lõi giấy Quý II năm2025
Phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh của Tỗng công ty Giấy Việt Nam

HỘI ĐÒNG THÀNH VIÊN TỎNG CÔNG TY GIÁY VIỆT NAM

Căn cứ Quyết định số 2760/QĐ-BCT ngày 14/12/2022 của Bộ Công Thương
ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Giấy Việt Nam;

vụ của Tống công ty Giây Việt Nam-Công ty TNHH;

Căn cứ Quyết định số 2155/QÐ-GVN.HN ngày 20/9/2022 của Hội đồng thành
viên Tổng công ty Giấy Việt Nam về việc ban hành Quy chế mua sắm hàng hóa, dịch

Căn cứ Quyết định số 3552/QD-GVN.HN ngày 30/9/2024 của Hội đồng thành
viên Tổng công ty Giấy Việt Nam về việc ban hành Quy chế phân cấp gita Hội đồng
thành viên và Tổng giám đốc Tổng công ty Giấy Việt Nam;

Căn cứ Quyết định 3677/QÐ-GVN.HN ngày 09/10/2024 của Tổng công ty giấy
Việt Nam về việc thành lập Tổ chuyên gia giúp việc đầu thầu mua sắm vật tư, nguyên
liệu phục vụ sản xuất của Tổng công ty Giẩy Việt Nam;

Căn cứ Nghị quyểt số 34/NQ-GVN.HN ngày 04/4/2025 của Hội đồng thành
viên Tổng công ty Giẩy Việt Nam.

QUYÉT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Vành thép bịt đầu ống

lõi giấy Quý II năm 2025 phục vụ sản xuất kinh doanh của Tổng công ty Giấy Việt
Nam với nội dung chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Điều 2. Tổ chuyên gia giúp việc đấu thầu Tổng công ty Giấy Việt Nam theo
Quyết định số 3677/QÐ-GVN.HN ngày09/10O/2024 và các đơn vị liên quan chịu trách
nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo
tuân thủ các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ chuyên gia giúp
việc đấu thầu theo Quyết định số 3677/QĐ-GVN.HN ngày 09/10/2024 và các đơn vị
liếnquanchịutráchnhiệmthihànhQuyếtđịnhnày, t)

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- HÐTV;
Ban TGĐ;

- Ban KTKTNB:

- Luu: VT, VTNL.

TM. HỘIĐÒNGTHÀNHVIÊN
CHÔỊCH

2

p.N:2
TONGCÔNGTY

GIÂY

VIỆTN

KIao VănSơn

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu

i S02-C

CÔNG TY

SAÂY

:T NAM

*IENA -1P

Created with Scanner Pro

https://apple.co/3zkbMwu